
 

 Comune di Torrita Tiberina 
C.a.p. 00060  Città Metropolitana di ROMA Capitale Tel. 0765 – 30116 

Ufficio del  Sindaco 

PEC segreteriatorritatiberina@pec.cittametropolitanaroma.gov.it 

 

 

 OGGETTO:NOMINA  TITOLARE  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  AREA I II - ARCH. ROBERTO DEL 

MONTE          

 

Decreto N. 3        Lì: 17.06.2022    

  

IL SINDACO  
 

VISTO che il giorno 12/06/2022 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e dei 

Consiglieri comunali; 

VISTI i risultati della consultazione elettorale tenutasi nel giorno sopra menzionato, per l’elezione del 

Sindaco e del Consiglio Comunale di Torrita Tiberina; 

VISTO l’art. 50, comma 10, del D.Lgs, 267/000 che attribuisce al Sindaco la potestà di nomina dei 

responsabili di ufficio e di servizio nonché l’attribuzione e la definizione degli incarichi dirigenziali e quelli 

di collaborazione esterna secondo le modalità e i criteri stabiliti dal successivo art. 107 e dallo Statuto e 

dall’ordinamento generale degli uffici e servizi;  

DATO ATTO che nell’organico del Comune non vi sono dipendenti con qualifica dirigenziale;  

VISTO il combinato disposto degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000;  

VISTI:     

- Il D. Lgs.165/2001;  

- lo Statuto Comunale;  

- il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi.;  

Tanto premesso  

  

DECRETA  

1. DI NOMINARE, come da previsione del CCNL art. 14, dal 13.06.2022 al 31.12.2022 l'arch. del Monte 

quale Responsabile dell’Area III - TECNICA ED EDILIZIA PRIVATA – con un’indennità di posizione 

di cui alla delibera di GC n. 32/2021;  

2. DI STABILIRE che l’indennità di risultato sarà applicata secondo la normativa vigente, previo 

raggiungimento degli obiettivi indicati in sede di approvazione del Piano della Performance.  

3. DI STABILIRE altresì che, nel periodo eventualmente intercorrente tra la scadenza dell’efficacia del 

presente decreto e l’emanazione di un nuovo decreto, s’intende prorogata l’efficacia del presente decreto 

medesimo.  

4. DI DARE ATTO che, nei casi di impedimento, assenza o incompatibilità sopravvenuta, l'Arch. del 

Monte sarà sostituita nelle sue funzioni di Responsabile di Servizio da Roberto Angelini; 

5. DI DISPORRE che copia del presente decreto venga ritualmente notificata a tutti i Responsabili dei 

servizi comunali, al Segretario comunale, ai componenti della Giunta Comunale e alla R.S.U. nonché 

consegnato in copia all’Ufficio Personale.  

  

                                                                                                         IL SINDACO  

                                                                                                         Rita Colafigli 

    


		2022-06-17T15:43:09+0200
	Approvo il documento




